2

[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.04.2007 № 201-ОД
Великий Новгород
Об обращении Смоленской областной Думы к депутатам Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по вопросу оказания финансовой помощи муниципальным образованиям, являющимся административными центрами и столицами субъектов Российской Федерации, на содержание и строительство автомобильных дорог общего пользования
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
поддержать обращение Смоленской областной Думы к депутатам Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по вопросу оказания финансовой помощи муниципальным образованиям, являющимся административными центрами и столицами субъектов Российской Федерации, на содержание и строительство автомобильных дорог общего пользования, изложенное в постановлении Смоленской областной Думы от 29.03.2007 № 108.
Председатель

областной Думы    А.А.Бойцев

тм
№ 209-пд